
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Klajdi 

Mati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 01181, datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

40305 prot., datë 06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpalljen e gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                             Shoqëria Tregtare “Trebeshina” 

 

Paditur:                             Klajdi Mati 

                                        

Objekt:                              Pagim shume 

 

Data dhe ora e seancës:    23.11.2017, ora 12:15 

 

 

                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klajdi 

Mati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë 

përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00835, datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

40306 prot., datë 06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpalljen e gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                             Shërbimi Përmbarimor “Star” sh.p.k. 

 

Palë e tretë:                      Shoqëria Përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

Objekt:                              Veçimi i pjesës takuese 

 

Data dhe ora e seancës:    14.11.2017, ora 12:00 

 

 

                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Ete Best” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për shoqërinë “By Renting” 

s.r.l.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 87 

regjistri, datë 20.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 40297 prot., datë 

06.11.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditëse:                     Shoqëria “Edal Vlorë” sh.p.k. 

 

E Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k. 

 

Person i Tretë:                 Shoqëria “By Renting” s.r.l.  

 

Objekti:                   Anullim i veprimeve përmbarimore    

 

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“By Renting” s.r.l., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 


